店面房出租合同模板
本店位于：;现转租给乙方经营，经甲乙双方共同商议，自愿同意。协议如下：
1、本店出租自年月日起至年月日为止。
2、租金支付：按季度支付。押金为一个季度的费用。租期满后，乙方无偿将房屋交还甲方。在无违法行为，甲方将押金无息退还给乙方。
3、在店面经营期间，室内电、水及税收等等，由乙方经营者自己承担。
、租金每季度元。但应在每季度的前3日内交清，在合同期间，乙方不得私自将店面转让或转租给他人使用，不得私自整改房屋结构，不得做些违规国家法律的事，造成严重后果，一切由乙方自己承担。
5、本协议经双方共同商议，自愿同意为原则。
随后口说无凭，特立此书为据。
甲方：
乙方：
自年月日起生效电话：